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Tietokirjailija Markus Hotakainen saa  
lasten ja nuorten tietokirjojen Tietopöllö-palkinnon  
 
 
Suomen tietokirjailijat ry:n lasten ja nuorten tietokirjapalkinto Tietopöllö on tänä vuonna myönnetty 
tietokirjailija Markus Hotakaiselle. Palkinto on suuruudeltaan 8 000 euroa. Tietopöllö-palkinnon 
saaja julkistetaan TIETOKIRJA.FI-tapahtuman (4.–5.9.2009) avajaisissa perjantaina 4. syyskuuta. 
Tilaisuus alkaa klo 9.00. Palkinnon jakavat Suomen tietokirjailijat ry:n puheenjohtaja Pirjo 
Hiidenmaa ja palkintolautakunnan puheenjohtaja Jaakko Heinimäki. 
 
Tietokirjailija, tiedetoimittaja Markus Hotakainen (s. 1963) on kirjoittanut kymmenen tietokirjaa, 
joiden aiheena on enimmäkseen tähtitiede ja avaruustutkimus. Osa teoksista on valmistunut 
yhdessä muiden kirjoittajien kanssa. Hänen ensimmäinen kirjansa oli vuonna 1999 ilmestynyt 
lukion tähtitieteen oppikirja. Sittemmin tahti on ollut kova: neljä viimeisintä ilmestyivät vuoden 
sisällä. Kirjaa Tähtitaivas on myyty yli 10 000 kappaletta. Mars – myytistä maisemaksi (Mars – 
From Myth and Mysteries to Recent Discoveries) on ilmestynyt Yhdysvalloissa vuonna 2008 ja 
gAstronominen keittokirja ilmestyy siellä vuonna 2010.  
 
Markus Hotakainen on suomentanut kolmisenkymmentä teosta tähtitieteen, fysiikan ja 
matematiikan alalta sekä kirjoittanut satoja artikkeleita erilaisiin julkaisuihin. Tietokirjoja hän on 
toimittanut yli 70.  
 
Hotakaisella on nykyään oma Kirjavelho-toiminimi, jonka päätoimialoja ovat kirjoittaminen, 
toimittaminen, suomentaminen ja graafinen suunnittelu. Hän työskenteli tietokirjallisuuden 
toimituspäällikkönä WSOY:ssä 1999–2006 ja tietokirjallisuuden kustannuspäällikkönä 
Karttakeskuksessa 2006–2008. 

 
 
Suomen tietokirjailijat ry:n palkintolautakunnan perustelut ovat seuraavat: 
 
Raja ”lastenkirjallisuuden” ja ”aikuistenkirjallisuuden” välillä on parhaimmillaan vähintäänkin häilyvä. 
Sama koskee tietysti myös lasten ja aikuisten tietokirjallisuutta. Markus Hotakainen on osoittanut 
taitavansa tähtitieteen kansantajuistamisen niin hyvin, että myös lapsi nauttii ja oppii hänen 
aikuiselle lukijalle suunnatuista tietoteoksistaan ja päinvastoin: Hotakaisen lapsille kirjoittamista 
tietokirjoista on iloa ja hyötyä myös aikuiselle lukijalle. 
 
Lapsille suunnatuissa tietokirjoissaan Tildan tähdet – lasten oma avaruuskirja (2007) ja Opas 
aurinkokuntaan (2009) Hotakainen kirjoittaa avaruudesta selkeästi ja konstailemattomasti, hän 
jäsentää ja havainnollistaa taitavasti – aliarvioimatta ja kosiskelematta nuorta lukijaansa. Kirjat ovat 
myös huolellisesti toimitettuja ja ulkoasultaan viimeisteltyjä. 
 



Suomen tietokirjailjailijat ry:n Tietopöllö-palkinto myönnetään tietokirjailijalle tai 
tietokirjailijaryhmälle, joka on julkaissut pitkään ja ansiokkaasti lapsille ja nuorille tarkoitettuja 
tietoteoksia. Palkinto on jaettu vuodesta 1999. Palkinto rahoitetaan Kopioston perimillä 
tekijänoikeuskorvauksilla.  
 
Aiemmin Tietopöllö-palkinnon ovat saaneet Raisa Cacciatore, Jussi Kaakinen, Hannu 
Karttunen, Tuula Korolainen, Juha Kuisma, Mauri Kunnas, Maija Larmola, Liisa Lauerma, 
Marjatta Levanto, Martti Lintunen, Kristiina Louhi, Leena Lumme, Markku Löytönen, Kirsti 
Manninen ja Riitta Tulusto.  
 
 
Suomen tietokirjailijat ry on maamme suurin kirjailijajärjestö. Jäseniä on noin 2500. Se on 
tietokirjailijoiden kulttuuri-, ammatti- ja edunvalvontajärjestö, joka edistää suomalaista 
tietokirjallisuutta, valvoo tietokirjailijoiden tekijänoikeudellisia ja taloudellisia etuja, tukee tietoteosten 
kirjoittajia sekä edistää jäsentensä ammattitaitoa ja -etiikkaa. Yhdistys täytti 25 vuotta keväällä 
2008. 
  
Vuonna 2009 hallitukseen kuuluvat Pirjo Hiidenmaa (pj.), Sirpa Wass (varapj.), Paavo Ahonen, 
Jari Koskinen, Olli Löytty, Markku Löytönen, Tuula Merisuo-Storm, Osmo Pekonen, Kaisu 
Rättyä ja Marja Simola. Yhdistyksen toiminnanjohtaja on Jukka-Pekka Pietiäinen. 
 
►Suomen tietokirjailijat ry:n verkkosivuilla on asiantuntijarekisteri, jonka kautta voi etsiä 
asiantuntijoita eri aloilta. www.suomentietokirjailijat.fi 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Katri Maasalo, tiedottaja 
Suomen tietokirjailijat ry 
puh. (09) 4542 2541, 050 346 2787 
katri.maasalo@suomentietokirjailijat.fi 
www.suomentietokirjailijat.fi 
 
 
 


